Протокол №2

 Заседания Попечительского Совета СОШ №24
От 14.02.2018
Членов Совета -7

Присутствовало-7

Повестка дня

1. Об осуществлении контроля за соблюдением требований к обязательной школьной форме для СОШ№24
2. Отчет руководителя организации образования о деятельности по использованию и движению средств благотворительной помощи.

Обсудив вопросы повестки дня, решили:
1. Осуществлять постоянный контроль за соблюдением требований  школьной формы в УВП.